
О внесении изменений в приказы Территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики по Кировской 

области 

В связи с истечением срока действия срочного служебного контракта 

начальника административного отдела Родионовой Татьяны Леонидовны 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в приказы Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Кировской области 

(далее - Кировстат) и вывести Родионову Т.Л.: 

1.1. из состава следующих комиссий и списков должностных лиц 

Кировстата: 

- комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Кировстата и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденной приказом Кировстата от 6.02.2015 

№ 20/п «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Кировстата и 

урегулированию конфликта интересов»; 

комиссии по рассмотрению обращений граждан 

в Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Кировской области, утвержденной приказом Кировстата от 

02.03.2015 № 30/п «Об образовании комиссии по работе с обращениями 

граждан»; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КИРОВСТАТ) 

ПРИКАЗ 



списка должностных лиц, ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Территориальном 

органе Федеральной службы государственной статистики по Кировской 

области, утвержденного приказом Кировстата от 10.04.2015 № 44/п «О 

назначении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе 

Федеральной службы государственной статистики по Кировской области»; 

комиссии Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Кировской области по организации и 

проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года, 

утвержденной приказом Кировстата от 24.04.2015 № 49/п «О создании 

комиссии Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Кировской области по организации и проведению 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»; 

комиссии Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Кировской области по исчислению стажа 

работы, дающего право на установление ежемесячной надбавки, 

утвержденной приказом Кировстата от 19.06.2015 № 57/п «Об образовании 

комиссии Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Кировской области по исчислению стажа работы, дающего 

право на установление ежемесячной надбавки, утвержденной приказом 

Кировстата»; 

- из списка лиц, уполномоченных на получение, обработку, хранение, 

передачу и любое другое использование персональных данных в Кировстате, 

утвержденного приказом Кировстата от 10.08.2015 г. № 69/п «Об 

утверждении списка лиц, уполномоченных на получение, 

обработку, хранение, передачу и любое другое использование персональных 

данных в Кировстате»; 

комиссии по индивидуальным служебным спорам в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики 



по Кировской области, утвержденной приказом Кировстата от 23.09.2014 

№ 108/п «Об образовании комиссии по индивидуальным служебным 

спорам в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Кировской области»; 

- списка должностных лиц Кировстата, имеющих доступ к базе 

данных «Автоматизированная система управления кадровыми ресурсами», 

утвержденного приказом Кировстата от 01.04.2014 № 66/п «Об утверждении 

списка должностных лиц, имеющих доступ к базе данных 

«Автоматизированная система управления кадровыми ресурсами»; 

- комиссии по проведению в Территориальном органе Федеральной 

службы государственной статистики по Кировской области проверки 

наличия документов, дел, изданий и машинных носителей, содержащих 

информацию ограниченного распространения, утвержденной приказом 

Кировстата от 19.12.2013 № 127/п «О проведении в Территориальном органе 

Федеральной службы государственной статистики по Кировской области 

проверки наличия документов, дел, изданий и машинных носителей, 

содержащих информацию ограниченного распространения»; 

- постоянно действующей комиссии для проведения конкурса на 

замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской 

службы в Кировстате, утвержденной приказом Кировстата от 08.02.2012 

№ 18/п «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии для 

проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной 

государственной гражданской службы в Кировстате»; 

-постоянно действующей Подкомиссии Кировстата, для 

рассмотрения вопросов предоставления федеральным государственным 

гражданским служащим единовременной субсидии на приобретение жилого 

помещения, утвержденной приказом Кировстата от 07.03.2012 № 51/п «О 

внесении изменений в приказ Кировстата от 07.09.2009 № 126/п «Об 

утверждении положения по исчислению стажа работы, дающего право на 

установление ежемесячной надбавки, в Территориальном органе 



Федеральной службы государственной статистики по Кировской области и 

состава комиссии»; 

- комиссии Кировстата по представлению к награждениям и 

поощрениям, утвержденной приказом Кировстата от 28.03.2012 № 68/п «Об 

утверждении состава комиссии Кировстата»; 

- аттестационной комиссии Кировстата, утвержденной приказом 

Кировстата от 10.02.2012 № 23/п «Об утверждении состава аттестационной 

комиссии Кировстата»; 

1.2. из состава коллегии Кировстата, утвержденного приказом 

Кировстата от 16.05.2012 № 90/п «Об утверждении состава коллегии 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Кировской области (Кировстата) 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Временно исполняющий обязанности 
руководителя А.В. Матюхин 


